
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 162 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 5.marta lēmumā Nr.80 

„Par dalību Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā”” 

(protokols Nr.8, 7.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums” un Latvijas 

Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 1.aprīļa 

vēstuli Nr.4.1-49-18-1e/2744/1.1-16/370 „Par projekta iesnieguma „Jūrmalas pilsētas 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras rekonstrukcija” (identifikācijas 

Nr.KPFI-13.3/16) precizēšanu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 5.marta lēmumā Nr.80 „Par 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā 

„Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā”” un  izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

 

“4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 194 966,00 EUR (viens simts deviņdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši eiro un 00 cents), no kurām: 

4.1. Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums ir 70% no kopējām 

attiecināmajām izmaksām  jeb 128 225,64 EUR (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši 

divi simti divdesmit pieci eiro un 64 centi); 

4.2. Jūrmalas pilsētas dome apņemas nodrošināt kopējo līdzfinansējumu projekta 

īstenošanai no 2015.gada budžeta 66 740,36 EUR (sešdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit  eiro un 36 centi), no kuriem: 

4.2.1. 54 953,85 EUR (piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit trīs eiro un 85 

centi) ir līdzfinansējums projekta attiecināmo izmaksu segšanai; 

4.2.2. 11 786,51 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit seši eiro un 51 

centi) ir līdzfinansējums projekta neattiecināmo izmaksu segšanai.” 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


